Pág n'.0.5
0AOiBcs

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 1)0 RIO GRANDE DO NORTE
GABINETE DA PRESA DENCIA

PORTARIA N.' 223/2o20 - GP

Dispensa Paulo André Salva Albuquerque
da Função Comissionada -- FC.6 de
Chefe de Cartório da 25' Zona Eleitoral --
Caicó/RN.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 20, inciso XXXll, "a". do Regimento Intemo desta Casa, e tendo em
vista o que constam nos autos do processo PAE n' S.898/2020,

RESOLVE

Art. I'. Dispensar, o servidor PAULO ANDRE SILVA ALBUQUERQUE,
ocupante do cargo de Analista Judiciário -- Área Administrativa, matrícula n.' 92440677, da
Função Comissionada -- FC.6 de Chefe de Cartório da 25' Zona Eleitoral -- Caicó/RN. nos
termos do art. 35, inciso 1, da Lei n.' 8.1 12, de 1 1/12/1 990, com a redação da Lei n.' 9.527,
de 1 0/12/1997

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor ila data de sua publicação

Natal, 26 de outubro de 2020

»"'«'tiá:!
b

Barbosa